- variazione del 20/03/1998 in atti dal 20/03/1998 divisione ristrutturazione (n. d00529.1/1998); con 

la variazione ultima assume gli attuali dati identificativi e di classamento. 

Disponibilità del bene: l’immobile risulta libero. 

Prezzo base: € 18.500,00 (euro diciottamilacinquecento,00),  

Offerta minima: € 13.900,00 (euro tredicimilanovecento,00) 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (euro cinquecento,00) 

La cauzione che sarà depositata dovrà essere pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.